
UCHWAŁA NR XIII/131/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Prudnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i “i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 1089, 1572) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Prudnik na 2025 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 187.468.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące   w kwocie 145.821.403,71 zł; 

2) dochody majątkowe  w kwocie   41.646.596,29 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 195.299.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące   w kwocie 144.752.818,30 zł; 

2) wydatki majątkowe  w kwocie   50.546.181,70 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się planowaną kwotę deficytu budżetu w wysokości 7.831.000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami Gminy Prudnik pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 5.456.000,00 zł, 

2) kredytu zaciągniętego w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień 
publicznych w wysokości 2.375.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 11.406.000,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie   3.575.000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. W budżecie gminy tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 208.000,00 zł; 

2) rezerwy celowe w łącznej wysokości 1.672.000,00 zł, z tego: 

a) na wynagrodzenia, odprawy emerytalne, nagrody inne niż uznaniowe dla pracowników w kwocie 
1.150.000,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych bieżących z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 342.000,00 zł, 

c) na opał w jednostkach organizacyjnych gminy w kwocie 80.000,00 zł, 

d) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami na kwotę 16.092.877,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy Prudnik w 2025 roku 
- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się wykaz realizowanych przez gminę wydatków majątkowych - zgodnie  
z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych Gminy Prudnik do sfinansowania z Funduszu Sołeckiego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 301 z późniejszymi zmianami) - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane 
z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Ustala się plan środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki nimi 
finansowane - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 16. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych - zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2025 r. 
w wysokości 11.950.000,00 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w wysokości 6.000.000,00 zł; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich w wysokości 3.575.000,00 zł; 

c) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 2.375.000,00 zł. 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 11.950.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia  
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile te zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stosownie do art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa; 

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



6) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

7) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem zmian planu wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

9) zmniejszania wykonania wydatków o kwoty zwrotów wydatków poniesionych w tym samym roku 
budżetowym. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 3



w zł

w tym: w tym:

Dział Paragraf

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. 

śr. UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. 

śr. UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 098 500,00 11 000,00 0,00 3 087 500,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 087 500,00 0,00 0,00 3 087 500,00 0,00

600 Transport i łączność 9 404 508,87 583 030,00 0,00 8 821 478,87 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 471 478,87 0,00 0,00 1 471 478,87 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 350 000,00 0,00 0,00 7 350 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 563 629,00 1 121 300,00 0,00 11 442 329,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności
22 500,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 367 000,00 0,00 0,00 2 367 000,00 0,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 6 552 829,00 0,00 0,00 6 552 829,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

dochody majątkowe

z tego:

Dochody związane z realizacją zadań własnych

dochody bieżące
Klasyfikacja  

budżetowa

Dochody według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

Budżet na rok 2025

ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 470 907,58 345 121,40 309 786,40 125 786,18 125 786,18

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

309 786,40 309 786,40 309 786,40 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

125 786,18 0,00 0,00 125 786,18 125 786,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 694 045,04 46 000,00 0,00 648 045,04 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
648 045,04 0,00 0,00 648 045,04 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

97 164 287,31 97 164 287,31 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 74 801 871,26 74 801 871,26 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 204 116,05 1 204 116,05 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 250 000,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 209 300,00 209 300,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 12 692 503,80 12 692 503,80 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 696 422,44 696 422,44 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 142 317,24 142 317,24 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 293 764,12 11 293 764,12 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 936 131,00 3 213 131,00 0,00 723 000,00 723 000,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
276,00 276,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 383 398,00 383 398,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 263 718,00 1 263 718,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 192 784,00 1 192 784,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 53 740,00 53 740,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 615,00 12 615,00 0,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

723 000,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00

852 Pomoc społeczna 5 840 350,20 5 629 653,20 675 229,20 210 697,00 210 697,00

0830 Wpływy z usług 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 010,00 50 010,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 11 734,00 11 734,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 304 150,00 304 150,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

3 999 000,00 3 999 000,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

629 887,03 629 887,03 629 887,03 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

45 342,17 45 342,17 45 342,17 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

210 697,00 0,00 0,00 210 697,00 210 697,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 810 000,00 810 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 3



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 348 500,00 348 500,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 346 104,94 6 895 000,00 0,00 2 451 104,94 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

651 104,94 0,00 0,00 651 104,94 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 066 154,96 0,00 0,00 3 066 154,96 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 576 154,96 0,00 0,00 2 576 154,96 0,00

926 Kultura fizyczna 11 729 500,30 659 000,00 0,00 11 070 500,30 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 745 500,30 0,00 0,00 2 745 500,30 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 325 000,00 0,00 0,00 8 325 000,00 0,00

171 375 123,00 129 728 526,71 1 185 015,60 41 646 596,29 1 059 483,18Razem dochody własne

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 4



750 Administracja publiczna 487 763,00 487 763,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

487 763,00 487 763,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 099 683,00 3 099 683,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 099 683,00 3 099 683,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 12 495 720,00 12 495 720,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 495 720,00 12 495 720,00 0,00 0,00 0,00

16 092 877,00 16 092 877,00 0,00 0,00 0,00

187 468 000,00 145 821 403,71 1 185 015,60 41 646 596,29 1 059 483,18OGÓŁEM DOCHODY

Razem dotacje celowe na realizację zadań zleconych

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi przepisami

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 5



w zł

1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki na zadania własne 179 070 123,00 128 523 941,30 69 439 063,24 36 238 465,97 11 360 000,00 6 580 204,00 1 626 544,09 3 010 000,00 269 664,00 50 546 181,70 1 305 929,72 0,00 0,00

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 3 374 909,66 122 409,66 0,00 122 409,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 500,00 0,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 01030 39 000,00 39 000,00 39 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044 3 252 500,00 0,00 3 252 500,00

Pozostała działalność 01095 83 409,66 83 409,66 83 409,66

2 Transport i łączność 600 21 273 875,88 1 918 375,88 0,00 1 508 375,88 400 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 19 355 500,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 60004 1 250 000,00 1 250 000,00 850 000,00 400 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 19 580 500,00 334 500,00 334 500,00 19 246 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 97 375,88 97 375,88 97 375,88

Płatne parkowanie 60019 139 000,00 139 000,00 129 000,00 10 000,00

Funkcjonowanie dworców 

i węzłów przesiadkowych
60021 97 500,00 97 500,00 97 500,00

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
60078 109 500,00 0,00 109 500,00

3 Gospodarka mieszkaniowa  700 4 870 069,44 1 238 189,44 0,00 1 238 189,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 631 880,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
70005 1 622 069,44 1 055 189,44 1 055 189,44 566 880,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

70007 3 248 000,00 183 000,00 183 000,00 3 065 000,00

4 Działalność usługowa 710 474 560,00 474 560,00 2 000,00 472 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
71004 184 560,00 184 560,00 2 000,00 182 560,00

Cmentarze 71035 290 000,00 290 000,00 290 000,00

l.p.

Budżet na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Prudnik

Wydatki bieżące                             w tym

Nazwa działu i rozdziału

Wydatki ogółem                                               z tego

Wydatki majątkowe

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

w
n
ie

si
en

ie
 w

k
ła

d
ó
w

 d
o
 

sp
ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h
an

d
lo

w
eg

o

obsługa długu

Wydatki na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące ze 

źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

dział rozdział 

w tym na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące 

ze źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na zadania 

bieżącewydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na:

wynagrodzenia         

i składki od nich 

naliczane

wypłaty z tyt. 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

5 Administracja publiczna 750 14 813 636,13 14 621 403,41 10 449 877,52 2 579 231,00 0,00 660 000,00 662 630,89 0,00 269 664,00 192 232,72 192 232,72 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 297 900,00 297 900,00 297 900,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
75022 542 000,00 542 000,00 22 000,00 520 000,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
75023 11 695 977,52 11 695 977,52 9 597 977,52 2 068 000,00 30 000,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
75075 1 891 244,61 1 699 011,89 554 000,00 480 381,00 2 000,00 662 630,89 192 232,72 192 232,72

Pozostała działalność 75095 386 514,00 386 514,00 8 850,00 108 000,00 269 664,00

6
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
754 1 892 648,04 1 223 953,00 750 640,00 393 113,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 668 695,04 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 047 048,04 378 353,00 54 840,00 270 313,00 53 200,00 668 695,04

Obrona cywilna 75414 700,00 700,00 700,00

Straż gminna (miejska) 75416 675 100,00 675 100,00 632 400,00 15 700,00 27 000,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 107 400,00 107 400,00 63 400,00 44 000,00

Pozostała działalność 75495 62 400,00 62 400,00 62 400,00

7 Obsługa długu publicznego 757 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

75702 3 010 000,00 3 010 000,00 3 010 000,00

8 Różne rozliczenia 758 1 880 000,00 1 780 000,00 1 150 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 1 880 000,00 1 780 000,00 1 150 000,00 630 000,00 100 000,00

9 Oświata i wychowanie 801 58 520 736,48 57 667 736,48 44 744 188,00 8 686 607,48 3 760 000,00 476 941,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 27 243 818,00 27 243 818,00 21 466 300,00 2 687 518,00 2 810 000,00 280 000,00

Przedszkola 80104 13 102 905,00 12 249 905,00 10 259 000,00 1 635 905,00 245 000,00 110 000,00 853 000,00 853 000,00

Świetlice szkolne 80107 1 661 102,00 1 661 102,00 1 541 000,00 111 655,00 8 447,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 627 241,48 627 241,48 627 241,48

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
80146 199 000,00 199 000,00 199 000,00

Stołówki szkolne 

i przedszkolne
80148 6 235 134,00 6 235 134,00 3 347 500,00 2 871 634,00 16 000,00

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

80149 2 122 614,00 2 122 614,00 1 597 682,00 79 503,00 440 000,00 5 429,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych

80150 7 074 398,00 7 074 398,00 6 390 475,00 388 034,00 265 000,00 30 889,00

Pozostała działalność 80195 254 524,00 254 524,00 142 231,00 86 117,00 26 176,00

10 Ochrona zdrowia 851 683 651,00 683 651,00 109 574,00 402 077,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 22 000,00 22 000,00 22 000,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85154 659 651,00 659 651,00 109 574,00 380 077,00 170 000,00

Pozostała działalność 85195 2 000,00 2 000,00 2 000,00

11 Pomoc społeczna 852 16 316 711,20 16 106 014,20 5 408 149,00 5 237 480,00 35 000,00 4 750 156,00 675 229,20 0,00 0,00 210 697,00 210 697,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 4 100 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00

Ośrodki wsparcia 85203 580 940,00 580 940,00 260 000,00 319 740,00 1 200,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

85205 86 673,00 86 673,00 35 973,00 50 700,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej

85213 100 200,00 100 200,00 100 200,00

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

85214 1 529 000,00 1 529 000,00 10 000,00 1 519 000,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 1 227 000,00 11 12 13 14 15 16 17

Zasiłki stałe 85216 1 238 534,00 1 238 534,00 11 534,00 1 227 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 3 155 672,00 3 155 672,00 2 744 045,00 381 171,00 30 456,00

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228 2 263 440,00 2 263 440,00 2 133 600,00 117 840,00 12 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 800 000,00 800 000,00 800 000,00

Pozostała działalność 85295 1 362 252,20 1 151 555,20 234 531,00 146 295,00 35 000,00 60 500,00 675 229,20 210 697,00 210 697,00

12

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej

853 2 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85395 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00

13
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
854 1 761 525,00 1 761 525,00 980 441,00 422 084,00 120 000,00 37 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
85404 188 336,00 188 336,00 176 359,00 11 977,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

85415 22 500,00 22 500,00 22 500,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

85416 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Szkolne schroniska 

młodzieżowe
85417 1 217 689,00 1 217 689,00 804 082,00 410 107,00 3 500,00

Pozostała działalność 85495 322 000,00 322 000,00 120 000,00 202 000,00

14 Rodzina 855 3 659 718,00 3 341 718,00 1 815 802,00 779 050,00 220 000,00 526 866,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 85501 47 000,00 47 000,00 47 000,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85502 189 000,00 189 000,00 115 000,00 73 000,00 1 000,00

Wspieranie rodziny 85504 317 018,00 317 018,00 291 166,00 24 852,00 1 000,00

Rodziny zastępcze 85508 520 000,00 520 000,00 520 000,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
85510 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

85513 500,00 500,00 500,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
85516 2 086 200,00 1 768 200,00 1 409 636,00 133 698,00 220 000,00 4 866,00 318 000,00

15
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
900 14 400 670,21 11 429 178,23 551 298,72 10 847 879,51 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 491,98 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód
90001 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
90002 6 680 000,00 6 680 000,00 534 000,00 6 146 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 1 882 000,00 1 882 000,00 1 882 000,00

Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach
90004 705 019,84 705 019,84 705 019,84

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
90005 767 667,92 116 562,98 17 298,72 69 264,26 30 000,00 651 104,94

651 104,94

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 1 367 987,04 1 356 300,00 1 356 300,00 11 687,04

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
90026 72 000,00 72 000,00 72 000,00

Pozostała  działalność 90095 2 675 995,41 367 295,41 367 295,41 2 308 700,00

16
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921 9 348 684,96 5 837 500,00 0,00 14 500,00 5 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511 184,96 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
92109 6 437 054,96 3 473 500,00 13 500,00 3 460 000,00 2 963 554,96

Biblioteki 92116 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00

Muzea 92118 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
92120 548 630,00 1 000,00 1 000,00 547 630,00

Pozostała działalność 92195 3 000,00 3 000,00 3 000,00

w tym: dotacje na inwestycje

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

17 Kultura fizyczna 926 22 786 727,00 7 305 727,00 3 477 093,00 2 903 909,00 800 000,00 38 041,00 86 684,00 0,00 0,00 15 481 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 20 821 409,00 5 390 409,00 2 726 600,00 2 634 809,00 29 000,00 15 431 000,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
92605 1 965 318,00 1 915 318,00 750 493,00 269 100,00 800 000,00 9 041,00 86 684,00 50 000,00 50 000,00

II
Wydatki na zadania zlecone 

ustawami
16 092 877,00 16 092 877,00 3 934 638,95 1 859 005,05 0,00 10 299 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Administracja publiczna 750 487 763,00 487 763,00 487 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 487 763,00 487 763,00 487 763,00

2

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

751 5 211,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

75101 5 211,00 5 211,00 5 211,00

3 Obrona narodowa 752 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 4 500,00 4 500,00 4 500,00

4 Pomoc społeczna 852 3 099 683,00 3 099 683,00 1 658 989,95 1 434 465,05 0,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 85203 2 108 880,00 2 108 880,00 1 658 989,95 448 390,05 1 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 4 799,00 4 799,00 71,00 4 728,00

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228 978 670,00 978 670,00 978 670,00

Pozostała działalność 85295 7 334,00 7 334,00 7 334,00

5 Rodzina 855 12 495 720,00 12 495 720,00 1 782 675,00 420 040,00 0,00 10 293 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85502 12 139 500,00 12 139 500,00 1 782 675,00 63 820,00 10 293 005,00

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

85513 356 220,00 356 220,00 356 220,00

III

Wydatki na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
900 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 136 000,00 136 000,00 136 000,00

RAZEM 195 299 000,00 144 752 818,30 73 373 702,19 38 097 471,02 11 496 000,00 16 879 437,00 1 626 544,09 3 010 000,00 269 664,00 50 546 181,70 1 305 929,72 0,00 0,00

w tym: dotacje na inwestycje 651 104,94

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 7



 

w zł

Klasyfikacja Treść Przychody Rozchody

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

ustawami

5 456 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
5 950 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
3 575 000,00

11 406 000,00 3 575 000,00

Budżet na 2025 rok

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Prudnik

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść
Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące

750 Administracja publiczna 487 763,00 487 763,00

75011 Urzędy wojewódzkie 487 763,00 487 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

487 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 10 010,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 211,00 5 211,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
5 211,00 5 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 365,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 106,95

752 Obrona narodowa 4 500,00 4 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 500,00 4 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 099 683,00 3 099 683,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 108 880,00 2 108 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 108 880,00

Budżet na rok 2025

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 995,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 315,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 33 332,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 44 045,05

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 346,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 799,00 4 799,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 799,00

3110 Świadczenia społeczne 4 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 978 670,00 978 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

978 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 978 670,00

85295 Pozostała działność 7 334,00 7 334,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 334,00

855 Rodzina 12 495 720,00 12 495 720,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

12 139 500,00 12 139 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 139 500,00

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 292 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 557,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540 977,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 5 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 670,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

356 220,00 356 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

356 220,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  356 220,00

16 092 877,00 16 092 877,00OGÓŁEM

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 3



Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdział § Kwota dotacji (w zł) Przeznaczenie dotacji

6 356 000,00

5 820 000,00

Prudnicki Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej 

w Prudniku, z tego:
4 620 000,00

Prudnicki Ośrodek Kultury 921 92109 2480 2 700 000,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej

Wiejskie Domy Kultury 921 92109 2480 760 000,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 1 160 000,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej

2. Muzeum Ziemi Prudnickiej 921 92118 2480 1 200 000,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej

536 000,00

1.
Powiatowo-Gminny Związek Transportu "Pogranicze" - 

Głubczyce
600 60004 2900 400 000,00 wpłaty członków Związku na poczet pokrycia kosztów publicznego transportu zbiorowego

2. Gmina Nysa 900 90013 2310 136 000,00 dotacja na utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt

5 791 104,94

3 760 000,00

801 80101 2590 2 810 000,00

801 80150 2590 265 000,00

801 80104 2540 245 000,00

801 80149 2540 440 000,00

2 031 104,94

1. Dotacja udzielana na wniosek 851 85154 2360 170 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi

2. Dotacja udzielana na wniosek 851 85195 2360 2 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony i promocji zdrowia

dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności edukacyjnej1.
Publiczne szkoły stowarzyszeniowe prowadzone przez inny 

organ niż jst
*)

  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Prudnik na 2025 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności edukacyjnej

1.

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

2. Niepubliczne przedszkola
*)

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



3. Dotacja udzielana na wniosek 852 85295 2360 35 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie pomocy społecznej

4. Dotacja udzielana na wniosek 854 85495 2360 120 000,00
dotacjana realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych

5. Dotacja udzielana na wniosek *) 855 85516 2830 220 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie polityki prorodzinnej

6. Dotacja udzielana na wniosek 900 90005 2580 30 000,00
dotacja na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza, udzielana na podstawie Uchwały Nr 

XXXVI/629/2021 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 24.02.2021 r.

7. Dotacja udzielana na wniosek 900 90005 6230 651 104,94 dotacja na Program Priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Prudnik

8. Dotacja udzielana na wniosek 921 92195 2360 3 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

9. Dotacja udzielana na wniosek 926 92605 2360 800 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej, w tym na rozwój sportu

12 147 104,94

*) Wysokość dotacji uzależniona jest od rzeczywistej ilości dzieci wg stanu na 1-szy dzień każdego miesiąca

OGÓŁEM DOTACJE

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



w zł

Środki z budżetu 

gminy 

Środki zewnętrzne 

(BP, UE i in.)

Środki Funduszu 

Sołeckiego

1 2 3 4 5 6 7

1. 010/ 01044

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulic 

Maczka, Andersa, Frankla oraz Skowrońskiego 

w Prudniku

3 252 500,00 165 000,00 3 087 500,00 0,00

2. 600/ 60016
Przebudowa z rozbudową ciągu ulic Ogrodowa, Chrobrego 

i Kochanowskiego w Prudniku
2 898 000,00 1 426 521,13 1 471 478,87 0,00

3. 600/ 60016
Budowa infrastruktury technicznej strefy przemysłowej 

w Prudniku
9 332 000,00 1 982 000,00 7 350 000,00 0,00

4. 600/ 60016 Budowa drogi ul. Działkowej Prudnik - Łąka Prudnicka 6 956 000,00 1 500 000,00 5 456 000,00 0,00

5. 600/ 60016
Budowa drogi gminnej ul. Spokojnej w Prudniku 

(dokumentacja)
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6. 600/ 60078
Odbudowa mostu nad rzeką Prudnik zniszczonego 

w czasie powodzi w ciągu ulicy Łuczniczej w Prudniku
109 500,00 109 500,00 0,00 0,00

7. 700/ 70005
Odszkodowania za przejęte grunty w rejonie 

ul. Działkowej
369 880,00 369 880,00 0,00 0,00

8. 700/ 70005
Odszkodowania za przejęte grunty w rejonie 

ul. Przemysłowej
197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

9. 700/ 70007 Modernizacja zdegradowanej infrastruktury mieszkaniowej 3 065 000,00 565 000,00 2 500 000,00 0,00

10. 750/ 75075 Wspólna przygoda na pograniczu 157 232,72 31 446,54 125 786,18 0,00

11. 750/ 75075 Bruntal – Prudnik – serce łamie granice 35 000,00 7 000,00 28 000,00 0,00

12. 754/ 75412

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenach wiejskich Gminy 

Prudnik

668 695,04 20 650,00 648 045,04 0,00

13. 758/ 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i  zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14. 801/ 80104

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Prudnik, Gminy 

Głogówek i Gminy Biała - Termomodernizacja 

Publicznego Przedszkola nr 1 w Prudniku

853 000,00 130 000,00 723 000,00 0,00

15. 852/ 85295
NieSamiDzielni - rozwój usług społecznych oraz 

wspierających osoby niesamodzielne - III edycja
210 697,00 0,00 210 697,00 0,00

16. 855/ 85516

Rozbudowa i przebudowa budynku znajdującego się przy 

ul. Podgórnej nr 9a w Prudniku w celu wyodrębnienia 

żłobka i przedszkola

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

17. 855/ 85516

Rozbudowa i przebudowa budynku znajdującego się przy 

ul. Ogrodowej 1 w Prudniku w celu wyodrębnienia żłobka 

i przedszkola

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

18. 900/ 90005
Program Priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie 

Prudnik
651 104,94 0,00 651 104,94 0,00

Źródła finansowania

Wykaz realizowanych przez gminę wydatków majątkowych w roku 2025

Lp. Nazwa zadania OGÓŁEM
Dział / 

rozdział 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



19. 900/ 90015

Realizacja II etapu rozbudowy oświetlenia drogowego 

w Mieszkowicach przy pasie drogi gminnej oraz terenu 

przy Wiejskim Domu Kultury w Mieszkowicach

11 687,04 0,00 0,00 11 687,04

20. 900/ 90095 Rewitalizacja przestrzeni publicznej śródmieścia Prudnika 2 188 700,00 388 700,00 1 800 000,00 0,00

21. 900/ 90095

Opracowanie dokumentacji techniczno-prawnej na 

budowę sieci elektroenergetycznej dla zasilania terenów 

inwestycyjnych zlokalizowanych w Prudniku w rejonie 

ulic: Przemysłowej, Prężyńskiej i Meblarskiej

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

22. 900/ 90095 Wymiana i przebudowa wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

23. 921/ 92109
Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury i Publicznego 

Przedszkola w Mieszkowicach
1 210 640,00 311 000,00 899 640,00 0,00

24. 921/ 92109

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenach wiejskich Gminy 

Prudnik

1 732 914,96 56 400,00 1 676 514,96 0,00

25. 921/ 92109
Zagospodarowanie terenu placu przy Wiejskim Domu 

Kultury w Czyżowicach
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

26. 921/ 92109
Posadowienie wiaty na placu Wiejskiego Domu Kultury 

w Czyżowicach
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

27. 921/ 92120

Renowacja 7 szt. zabytkowych łuków przyporowych 

zlokalizowanych na ul. Kościelnej oraz Sobieskiego 

w Prudniku

547 630,00 57 630,00 490 000,00 0,00

28. 926/ 92601
Modernizacja zespołu miejskich obiektów sportowych 

położonych przy ul. Kolejowej w Prudniku
15 082 000,00 4 011 499,70 11 070 500,30 0,00

29. 926/ 92601

Wykonanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 

zadania "Odbudowa z modernizacją obiektów basenowych 

przy ul. Zwycięstwa, związanej z usuwaniem skutków 

powodzi"

158 500,00 158 500,00 0,00 0,00

30. 926/ 92601

Wykonanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 

zadania "Odbudowa z rozbudową hali sportowej Obuwnik 

związanej z usuwaniem skutków powodzi"

158 500,00 158 500,00 0,00 0,00

31. 926/ 92601
Budowa kącika do ćwiczeń na boisku sportowym 

w Szybowicach
27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

32. 926/ 92601
Posadowienie garażu blaszanego na terenie Sołectwa 

Szybowice
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

33. 926/ 92605 Basket łączy 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00

50 546 181,70 12 254 227,37 38 228 267,29 63 687,04RAZEM

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



w zł

Nazwa sołectwa
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

dane sołectwo

Dział /Rozdział /§
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Czyżowicach 2 133,34 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Czyżowice 2 000,00 0,00

921/92109/§ 6050
Posadowienie wiaty na placu Wiejskiego Domu Kultury 

w Czyżowicach
0,00 10 000,00

24 133,34 921/92109/§ 6050
Zagospodarowanie terenu placu przy Wiejskim Domu Kultury 

w Czyżowicach
0,00 10 000,00

Dębowiec 010/01095/§ 4300 Organizacja dożynek sołeckich w Sołectwie Dębowiec 10 000,00 0,00

600/60016/§ 4270 Remont drogi gminnej w Sołectwie Dębowiec 4 500,00 0,00

14 843,52 900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Dębowiec 343,52 0,00

Łąka Prudnicka 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Łąka Prudnicka 3 488,16 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Łąka Prudnicka 2 000,00 0,00

900/90015/§ 4300
Wykonanie dokumentacji na montaż lamp przy ul. Jana Pawła II 

w Łące Prudnickiej
8 000,00 0,00

900/90015/§ 4300 Montaż lamp przy ul. Jana Pawła II w Łące Prudnickiej 23 000,00 0,00

50 488,16 900/90095/§ 4270
Remont i konserwacja rowów gminnych na terenie Sołectwa Łąka 

Prudnicka
14 000,00 0,00

010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Mieszkowice 7 000,00 0,00

010/01095/§ 4300 Akcja Lato w WDK Mieszkowice 1 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Mieszkowice 1 000,00 0,00

900/90015/§ 6050

Realizacja II etapu rozbudowy oświetlenia drogowego 

w Mieszkowicach przy pasie drogi gminnej oraz terenu przy 

Wiejskim Domu Kultury w Mieszkowicach

0,00 11 687,04

921/92109/§ 4300
Utwardzenie terenu przy wiacie na terenie WDK 

w Mieszkowicach
5 000,00 0,00

29 687,04 921/92109/§ 4210 Zakup i montaż urządzenia na placu zabaw w Mieszkowicach 4 000,00 0,00

Moszczanka 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Moszczanka 788,16 0,00

600/60017/§ 4270
Remont dróg gminnych wewnętrznych na terenie Sołectwa 

Moszczanka
20 000,00 0,00

600/60017/§ 4300
Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 

w zakresie wykonania chodników w Moszczance
20 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Moszczanka 1 200,00 0,00

900/90015/§ 4300 Montaż lamp na terenie Sołectwa Moszczanka 8 000,00 0,00

50 488,16 921/92109/§4210 Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury w Moszczance 500,00 0,00

5.

Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Prudnik na 2025 rok do sfinansowania z Funduszu Sołeckiego

Lp. Nazwa zadania

Fundusz sołectwa 
wg ustawy z dn. 21.02.2014 r. 

o funduszu sołeckim

1.

Czyżowice

2.

3.

4.

Mieszkowice

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Niemysłowice 15 000,00 0,00

600/60017/§ 4300
Montaż progów zwalniających na drodze gminnej 

w Niemysłowicach
3 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Niemysłowice 1 500,00 0,00

40 895,41 900/90095/§ 4270
Remont i konserwacja rowów gminnych na terenie Sołectwa 

Niemysłowice
21 395,41 0,00

Piorunkowice 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Piorunkowice 2 500,00 0,00

20 195,26 600/60017/§ 4270 Remont drogi gminnej w Piorunkowicach 17 695,26 0,00

Rudziczka 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Rudziczka 8 000,00 0,00

600/60017/§ 4270
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej 

w Rudziczce 
31 000,00 0,00

754/75412/§ 3020 Zakup mundurów dla OSP Rudziczka 8 500,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Rudziczka 1 488,16 0,00

50 488,16 921/92109/§ 4210 Zakup kosiarki spalinowej do WDK w Rudziczce 1 500,00 0,00

Szybowice 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich we wsi Szybowice 12 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych we wsi Szybowice 3 988,16 0,00

921/92109/§ 4300 Wykonanie zabezpieczenia przy WDK w Szybowicach 2 500,00 0,00

926/92601/§ 6050 Posadowienie garażu blaszanego na terenie Sołectwa Szybowice 0,00 5 000,00

50 488,16 926/92601/§ 6050
Budowa kącika do ćwiczeń na boisku sportowym 

w Szybowicach
0,00 27 000,00

Wierzbiec 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Wierzbiec 5 000,00 0,00

600/60017/§ 4300 Montaż progów zwalniających na drodze gminnej we Wierzbcu 5 680,62 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Wierzbiec 1 000,00 0,00

18 680,62 900/90015/§ 4300 Montaż latarni przy posesji 24 we Wierzbcu 7 000,00 0,00

286 700,79 63 687,04
RAZEM

350 387,83

6.

Niemysłowice

7.

8.

9.

10.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 w zł

Dział Rozdział Paragraf

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
800 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
800 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
150 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 650 000,00

Tabela nr 2 w zł

778 000,00

Dział Rozdział Paragraf

851 Ochrona zdrowia 659 651,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 659 651,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

170 000,00

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
170 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 725,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 1 846,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 700,00

4190 Nagrody konkursowe 32 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 096,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 45 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 153,00

Plan wydatków sfinansowanych z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie

Wydatki 

bieżące

Wyszczególnienie
Klasyfikacja budżetowa

Dochody bieżące

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Budżet na 2025 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 69 373,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 69 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00

855 Rodzina 48 976,00

85504 Wspieranie rodziny 48 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 744,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00

22 000,00

Dział Rozdział Paragraf

851 Ochrona zdrowia 22 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

800 000,00RAZEM WYDATKI NA PROGRAMY

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie

Wydatki 

bieżące

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



w zł

Dział Rozdział § Treść Plan dochodów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 680 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 680 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 650 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

w zł

Dział Rozdział Plan wydatków

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 680 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 680 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 680 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 680 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 534 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 146 000,00

6 680 000,00RAZEM WYDATKI

Tabela nr 1

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok

Budżet na rok 2025

Tabela nr 2

Treść

Dochody bieżące

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść Plan dochodów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00

w zł

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 680 567,92

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 680 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 680 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 680 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 680 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 766 567,92

1. Wydatki bieżące, w tym: 115 462,98

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 85 462,98

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 298,72

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68 164,26

2) dotacje na zadania bieżące 30 000,00

Dotacja na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną 

powietrza, udzielana na podstawie Uchwały Nr XXXVI/629/2021 

Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 24.02.2021 r.

30 000,00

Dochody budżetu Gminy Prudnik z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane 

z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku

Budżet na rok 2025

Dochody bieżące

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



2. Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 651 104,94

z tego: dotacje na inwestycje 651 104,94

Program Priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Prudnik 651 104,94

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 72 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 72 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00

90095 Pozostała  działalność 161 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 161 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 161 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 161 500,00

1 680 567,92RAZEM

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



w zł

Dział Rozdział § Treść Przychody 

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi ustawami

5 456 000,00

w zł

Dział Rozdział Wydatki majątkowe

600 5 456 000,00

60016 5 456 000,00

5 456 000,00

5 456 000,00

5 456 000,00

Budowa drogi ul. Działkowej Prudnik - Łąka Prudnicka 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki nimi finansowane na 2025 rok

Budżet na rok 2025

Tabela nr 2

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Treść

Transport  i  łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

RAZEM WYDATKI

Tabela nr 1

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść Dochody majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 087 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 087 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 087 500,00

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulic Maczka, 

Andersa, Frankla oraz Skowrońskiego w Prudniku
3 087 500,00

600 Transport  i  łączność 7 350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 350 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 350 000,00

Budowa infrastruktury technicznej strefy przemysłowej w Prudniku 7 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 500 000,00

Modernizacja zdegradowanej infrastruktury mieszkaniowej 2 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 045,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 648 045,04

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
648 045,04

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

na terenach wiejskich Gminy Prudnik
648 045,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00

90095 Pozostała  działalność 1 800 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 800 000,00

Rewitalizacja przestrzeni publicznej śródmieścia Prudnika 1 800 000,00

Tabela nr 3

 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 576 154,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 576 154,96

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 576 154,96

Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury i Publicznego Przedszkola w 

Mieszkowicach
899 640,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

na terenach wiejskich Gminy Prudnik
1 676 514,96

926 Kultura fizyczna 8 325 000,00

92601 Obiekty  sportowe 8 325 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 325 000,00

Modernizacja zespołu miejskich obiektów sportowych położonych przy 

ul. Kolejowej w Prudniku
8 325 000,00

26 286 700,00

w zł

Dział Rozdział Wydatki majątkowe 

010 3 087 500,00

01044 3 087 500,00

3 087 500,00

3 087 500,00

600 7 350 000,00

60016 7 350 000,00

7 350 000,00

7 350 000,00

700 2 500 000,00

70007 2 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

754 648 045,04

75412 648 045,04

648 045,04

648 045,04

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja zdegradowanej infrastruktury mieszkaniowej

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenach wiejskich Gminy Prudnik

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Budowa infrastruktury technicznej strefy przemysłowej w Prudniku

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulic Maczka, Andersa, 

Frankla oraz Skowrońskiego w Prudniku

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa

Treść

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Tabela nr 4

RAZEM DOCHODY

Transport  i  łączność

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 3



900 1 800 000,00

90095 1 800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

921 2 576 154,96

92109 2 576 154,96

2 576 154,96

899 640,00

1 676 514,96

926 8 325 000,00

92601 8 325 000,00

8 325 000,00

8 325 000,00

26 286 700,00

Pozostała  działalność

Modernizacja zespołu miejskich obiektów sportowych położonych przy ul. 

Kolejowej w Prudniku

Obiekty  sportowe

Kultura fizyczna 

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury i Publicznego Przedszkola w 

Mieszkowicach

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rewitalizacja przestrzeni publicznej śródmieścia Prudnika

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenach wiejskich Gminy Prudnik

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM WYDATKI

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 4



w zł

Dział Rozdział § Treść Dochody majątkowe 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00

Renowacja 7 szt. zabytkowych łuków przyporowych zlokalizowanych na 

ul. Kościelnej oraz Sobieskiego w Prudniku
490 000,00

w zł

Dział Rozdział Wydatki majątkowe

921 490 000,00

92109 490 000,00

490 000,00

490 000,00
Renowacja 7 szt. zabytkowych łuków przyporowych zlokalizowanych na ul. 

Kościelnej oraz Sobieskiego w Prudniku

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

 Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Tabela nr 5

Tabela nr 6

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 5



w zł

Dział Rozdział § Treść Dochody bieżące Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 136 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 136 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

136 000,00

Dotacja na utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 136 000,00

0,00 136 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednotkami samorządu terytorialnego

OGÓŁEM

Budżet na rok 2025

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 707,00

75011 Urzędy wojewódzkie 707,00

0690 Wpływy z różnych dochodów 707,00

852 Pomoc społeczna 110 591,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 591,00

0830 Wpływy z usług 110 591,00

855 Rodzina 422 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

422 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 275 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 7 300,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego
140 000,00

533 598,00OGÓŁEM

Plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych 

Budżet na rok 2025

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIII/131/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 08D97BEB-0BCF-4673-AEDD-82F538D83E8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/131/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2
	lit. c w § 6 pkt 2
	lit. d w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	lit. a w § 17
	lit. b w § 17
	lit. c w § 17

	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18
	pkt 3 w § 18
	pkt 4 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 4
	lit. b w § 18 pkt 4
	lit. c w § 18 pkt 4

	pkt 5 w § 18
	pkt 6 w § 18
	pkt 7 w § 18
	pkt 8 w § 18
	pkt 9 w § 18

	§ 19
	§ 20
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-12-20T11:05:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




